ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Phổ An, ngày         tháng 6  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung hóa đơn tiền điện Quý 2 năm 2023 để được hỗ trợ

 tiền điện đối với hộ chính sách xã hội trên địa bàn xã

Căn cứ Quyết định 60/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về quy định tiêu chí hộ chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện;

Căn cứ Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11 tháng 12 năm 2014 của Bộ

Tài chính về quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ

chính sách xã hội.

UBND xã Phổ An thông báo cho các đối tượng thuộc diện hộ Chính sách

xã hội là hộ có thành viên đang hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng không thuộc

diện hộ nghèo theo quy định của pháp luật và có lượng điện sử dụng cho mục

đích sinh hoạt trong tháng không quá 50 KWh đến UBND xã (qua bộ phận Văn

hóa - Xã hội) nộp hóa đơn tiền điện từ tháng 4, 5, 6 năm 2023 để được lập danh

sách hỗ trợ tiền điện theo quy định.

Thời gian nộp hóa đơn tiền điện từ ngày thông báo đến hết ngày 30/6/2023,

quá thời hạn trên nếu đối tượng nào không nộp hóa đơn tiền điện mọi thắc mắc

về sau UBND xã không chịu trách nhiệm.

Trên đây là Thông báo của UBND xã Phổ An về việc bổ sung hóa đơn tiền

điện để được hỗ trợ tiền điện đối với hộ Chính sách xã hội ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy

- TT HĐND       (báo cáo);

- Mặt trận và các Hội đoàn thể;

- Đài Truyền thanh xã;

- 04 Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Lệ

		2023-06-27T15:19:45+0700

		2023-06-27T15:55:00-0700

		2023-06-27T15:55:00-0700

		2023-06-27T15:55:00-0700